АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

10.02.2011                                                                                                                                 № _ 88/П_
город Великие Луки

Об итогах Интернет - викторины

«Город воинской Славы»,

посвящённой 68-й годовщине освобождения г. Великие Луки

от немецко-фашистских захватчиков

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации г. Великие Луки на 2010/2011 учебный год  в период с  17 января по 04 февраля 2010 года на сайте МОУ ДОД «Центр детского (юношеского) технического творчества» прошла Интернет – викторина «Город воинской Славы». В викторине приняли участие учащиеся МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1, 2, 5, 7, 9, 12, 13, 16, 17», учащиеся МОУ  «Гимназия» им. С.В. Ковалевской, «Педагогический лицей», МОУ «Лицей №10, 11»,  всего 624 участника. По результатам выявлены участники, набравшие наибольшее количество баллов.

На основании вышесказанного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителями по возрастным категориям следующих участников:
3 - 7 класс

1. Андреев Иван, 4А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»;

2. Данилов Максим, 7А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»;

3. Соловьева Анна, 7А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»;

4. Чочиева Анжелика, 4А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»;

5. Алексеев Никита, 5Л кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»;

6. Синельникова Софья, 6Л кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»;

7. Панфилова Анастасия, 6Э кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»;

8. Иванова Дарья, 5 кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»;

9. Глушков Дмитрий, 7Л кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»;

10. Иванова Ирина, 5Л кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»;

11. Комаров Даниил, 4Э кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»;

12. Грин Кристина, 5Э кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»;

13. Алексеев Никита, 5Л кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»;

14. Михайлова Анна, 4Э кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»;

15. Григорьев Никита, 3А кл. МОУ «Педагогический лицей»;

16. Лобанов Максим, 3А кл. МОУ «Педагогический лицей»;

17. Дроздов Никита, 3А кл. МОУ «Педагогический лицей»;

18. Корольков Максим,3Б кл. МОУ «Педагогический лицей»;

19. Гацукович Екатерина, 6В кл. МОУ «Педагогический лицей»;

20. Андреев Денис, 5Л кл. МОУ «Педагогический лицей»;

21. Новиков Антон, 3А кл. МОУ «Педагогический лицей»;

22. Ильина Мария, 5Л кл. МОУ «Педагогический лицей»;

23. Московная Татьяна, 5Л кл. МОУ «Педагогический лицей»;

24. Рябикова Алина, 6В кл. МОУ «Педагогический лицей»;

25. Стекольникова Анастасия, 5Б кл. МОУ «Педагогический лицей»;

26. Федоров Геннадий, 6Л кл. МОУ «Педагогический лицей»;

27. Тимошенкова Яна, 6Л кл. МОУ «Педагогический лицей»;

28. Петрова Юля, 6Л кл. МОУ «Педагогический лицей»;

29. Лосева Анна, 3Б кл. МОУ «Педагогический лицей;

30. Барсукова Алина, 3В кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»;

31. Иванов Дмитрий, 6Б кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»;

32. Иванов Сергей, 4А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»;

33. Нестерова Яна, 6Б кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»;

34. Новикова Мария, 6Б кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»;

35. Кириллова Кристина, 7 кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»;

36. Николаева Юлия, 7 кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»;

37. Баранов Дмитрий, 3А кл. МОУ «Лицей №10»;

38. Савина Валерия, 3А кл. МОУ «Лицей №10»;

39. Федорова Ульяна, 6А кл. МОУ «Лицей №11»;

40. Амирагян Сурен, 6В кл. МОУ «Лицей №11»;

41. Марченкова Ксения, 6А кл. МОУ «Лицей №11»;

42. Кудрев Иван, 4А кл. МОУ «Лицей №11»;

43. Сапогов Алексей, 4А кл. МОУ «Лицей №11»;

44. Рисункова Екатерина, 4А кл. МОУ «Лицей №11»;

45. Маркова Юлия, 6А кл. МОУ «Лицей №11»;

46. Иванов Вячеслав, 7 кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №12»;

47. Борисов Егор, 7В кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №12»;

48. Симонов Сергей, 7В кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №12»;

49. Ковальович Ирина, 5Б кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №12»;

50. Герасимов Александр, 7А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №12»;

51. Григорьев Никита, 5Б кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №12»;

52. Мазенков Сергей, 6А кл.  МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

53. Харитонов Сергей, 7Б кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

54. Сенигов Виктор, 4Б кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

55. Рогачев Антон, 3А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

56. Цветкова Дарья, 6А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

57. Мамонов Алексей, 7А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

58. Кудрявцева Анастасия, 3А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

59. Кудрявцева Александра, 5В кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

60. Шерстнев Тимофей, 5В кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

61. Васильева Кристина, 5В кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

62. Иванов Михаил, 4Б кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

63. Пронина Марина, 5В кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

64. Харитонов Сергей, 7Б кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

65. Рогова Виктория, 5В кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

66. Кононов Матвей, 4Б кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

67. Трофимов Дмитрий, 4Б кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

68. Кухарева Елена, 4Б кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

69. Куранова Анастасия, 4Б кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

70. Зверькова Марина, 4Б кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

71. Комуткова Валерия, 4Б кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

72. Барканова Дарья, 6В кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

73. Реут Валерия, 6В кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

74. Шлемина Оксана, 4Б кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

75. Копысов Александр, 4Б кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

76. Пантюхов Максим, 4Б кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

77. Скоморохова Диана, 4Б кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

78. Орлов Глеб, 4Б кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

79. Заречнев Артем, 6В кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;
80. Гнутов Александр, 6А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №17»;

81. Панков Дмитрий, 6А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №17»;

82. Сергеев Денис, 3А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №17»;

83. Михайлов Максим, 6А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №17».
8 - 11 класс

1. Доценко Анна, 9А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»;

2. Вараев Ислам, 9А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1».

3. Белюков Константин, 10 кл. МОУ «Гимназия» им. С.В. Ковалевской;

4. Гершт Данила, 8А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»;

5. Григорьев Сергей, 8Б кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

6. Соловьева Валерия, 9А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

7. Васильев Александр, 11А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

8. Шамкова Любовь, 11Б кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

9. Сергеева Анна, 10 кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

10. Кузнецова Наталья, 8А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

11. Васильева Инна, 8А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;

12. Васильев Антон, 9А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №16»;

13. Макаров Максим, 9А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №16»;

14. Мурашева Юля, 10А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №16»;

15. Сергеева Юля, 10А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №16»;

16. Лифанов Вячеслав, 10А кл. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №16».
2.  Участникам, набравшим максимальное количество баллов, выдать сертификат победителя городской Интернет-викторины.
3.  Объявить благодарность за организацию и проведение Интернет – викторины «Город воинской Славы»:

Соусовой Л.П., директору МОУ ДОД « Центр детского (юношеского) технического творчества»;

Васильеву В.В., зав. отделом МОУДОД «Центр детского (юношеского) технического творчества»;

Волковой Е.В., зав. отделом МОУДОД «Центр детского (юношеского) технического творчества»;

Ивановой Л.Е., методисту МОУДОД «Центр детского (юношеского) технического творчества».
Начальник Управления образования                    подпись                                           А.А.Шулаев